
 

НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  Училиште Ученик Ментор Одделение Поени 
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Петар Рамов Камелија Колева 6 94 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Јована Струмениковска Љупчо Велковски 6 90 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Иван Синадиноски Маријана Чакмакоска 6 88 
Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Марта Ордевска Анета Панчевска 6 86,5 
Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Дамјан Кузевски Сузана Кузмановска 6 86 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Лазар Николовски Славица Николиќ 6 86 
Центар ООУ „Кочо Рацин“ Валентино Атанасоски Марина Гроздановска 6 85,51 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Дина Екатерина Петровска Саниа Качар 6 84,5 
Карпош ООУ „Братство“ Благој Цветковски Елена Панова Наумовска 6 83,5 
Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Ана Младеновска  Дарко Петковски 6 83,5 
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Qetsor Ahmedi Линдита Алили Исмаили 6 83,5 
Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Алема Арслани Медат Арслани 6 83 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Бојана Стојковска - Божиновска Славе Михаилов 6 82 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Тамара Димитрова Марија Трајчевска 6 82 
Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Стефанија Димовска Гордана Богоевска 6 81 
Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Матеа Aндрејевска Анета Панчевска 6 80,5 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Ана Дабиќ Саниа Качар 6 80 
Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Бинаса Хајдаровиќ Анета Панчевска 6 79,5 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Сара Спасеска Зоран Николоски 6 79,5 
Ресен ООУ „Димитар Влахов“ Ангела Јовановска Тодорче Тановски 6 78,25 
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Валентино Ангеловски Даниела Пешева 6 77 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Илија Јаневски Симона Аческа 6 77 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti Skenderbeu“ Ardita Zenku Enver Ziberi 6 77 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марија Матеска Маријана Чакмакоска 6 76,52 
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Аника Чавдарова Дитка Дронова 6 76,5 
Штип ООУ „Ванчо Прке“ Леона Филова Адриана Иванова 6 76 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Теа Петрушевска Соња Костадиновска 6 75,06 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Марко Кузевски Соња Петреска и Зоран Николов 6 74,5 



Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Meliza Zeneli Линдита Алили Исмаили 6 70,5 
Кичево OOU „Faik Konica“ Erina Dauti Argjent Elmazi 6 69 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Петар Ордев Горан Димитровски 6 67,5 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Давид Давидовски Сунчица Милошевска Стојановиќ 6 66 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Давид Атанасов Татјана Ѓозева 6 65,5 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Карло Христоски Симона Аческа 6 65,5 
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Огнен Кралевски Билјана Гичевски 6 65 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Вања Ѓорѓиоски Соња Петреска и Зоран Николов 6 60,5 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Елеонора Смическа Татјана Пуцоска Бунчевска 6 58 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Бојан Димитровски Горан Димитровски 6 56,5 
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Berak Sasko Таип Таибов 6 56 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Филип Чукарски Зора Буровска 6 44,75 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Нина Панова Коста Шупевски 6 42 
Кичево OOU „Faik Konica“ Bulza Mustafa Argjent Elmazi 6 35 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Матеј Арсовски Славе Михаилов 6 34 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Клаудија Иванова Славе Михаилов 6 32 
Делчево ООУ „Климент Охридски“ Мелани Трајановска Коста Цинцовски 6 29 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеј Гоцевски Коста Цинцовски 6 22,5 

 


